DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 107.76
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 17.24

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 125.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|4B164175-654E-4566-8810-901FA939F1D8|2025-10-01T23:35:48|DCD090706E42|Z5G+SpK2rJCnp7VXPCwR4pdqvhCH0a4GdoTsr8aRJz3Xwh